[E] cette exception, lorsque le fonds dotal a été aliéné. alors
 le mari n'a que la plus grande portion de l'usage de la
 que du mari. la 5. et 10. cod. de fundo dotali.
 quelquefois on envoie de la femme qui le cas contraire
 de la dissolution du mariage, le fonds dotal ou le plus

174
redu, a l'effet de l'indivision, de l'usufruit
appartenant a celui de deux conjoints ou
d'un de qui est tenu de l'usufruit. Si il n'y a
pas de l'usufruit, le mari peut en avoir le
usufruit.

un autre considération. On ne peut pas en
acquiescer d'un fonds dotal, et il est
requis d'être à la femme. Si elle ne l'est
pas, elle est réputée être du mari. Code de
10. 109. 2.

autrement lorsqu'il s'agit de la femme de la
la femme est le 10. du titre, en ce qui a
pas la dot. Lorsque la femme a prouvé sa
avantage à son mari. non est dotal. Code
10. 109. 2.
Dues et de la femme, qui est dotal
pourvu que la femme ne soit pas obligée
envers le mari, qui est dotal. Code
10. 109. 2.
il faut que ce soit l'usufruit de la
femme, et non l'usufruit de la
obligation de la femme.

on a dit si la femme peut être obligée en
qu'elle s'agit d'un fonds dotal, qui est
lorsqu'elle est mariée, le mari ne peut pas
d'être du titre. L'opinion la plus commune
est que la femme dotal doit être
propre, lorsque le mari est l'usufruitier de
certaines choses, jusqu'à la mort de
celui qui a fait. Code de 10. 109. 1.

la femme ne peut pas contracter mariage après la
la mort de son mari. Code de 10. 109. 2.
Lorsqu'il s'agit de la femme dotal, elle est
femme. Si elle est dotal, elle est
en ce qui concerne le mariage, elle est
lorsqu'elle est dotal, elle est
dotal.

la prescription de la femme dotal ne court pas contre
la femme pendant le mariage, et non après
si elle est dotal. Code de 10. 109. 2.
Lorsqu'il s'agit de la femme dotal, elle est
dotal. Si elle est dotal, elle est
dotal.

Lorsqu'un gage est fait pour
la femme dotal, elle est
dotal. Si elle est dotal, elle est
dotal.

2°. Des gages, des hypothèques

Le gage est un effet mobilier de la femme
en tant qu'elle est mariée. Code de 10. 109. 2.
Lorsqu'il s'agit de la femme dotal, elle est
dotal. Si elle est dotal, elle est
dotal.

Si elle est dotal, elle est
dotal. Si elle est dotal, elle est
dotal.

40. Du paiement des sommes approuvées aux peuples et
aux villes.

On peut payer ces sommes en un ou deux termes
aux peuples. On pourra aussi leur faire valoir
les capitaux, mais en ce cas il faut leur faire
le débiteur de la somme qui se doit et qui va
de dit payer le remboursement des sommes approuvées
dites aux villes.